
UCHWAŁA   Nr XXXI/223/13 

Rady  Miejskiej w  Sępopolu 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 
w  sprawie podatku od środków  transportowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.)  oraz art. 10  ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych w wysokości zgodnej z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszej  uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 
§ 3. Traci moc uchwała  Nr XX/148/12  z dnia 29 listopada 2012 r.  w sprawie  podatku od środków transportowych.  

 
§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępopolu i obowiązuje od 1 stycznia 2014 r. 
 
                                                                                                                

       Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Sępopolu 
     Tadeusz Sosnowski       

 


